ἀνάλοζος.) Definitio, est oratio, quæ per resolutionem absolutè effertur de definito, & summarim.

ἀνάλοζος.) Modorum figuræ in figurâ resolutio. Resolui enim dicuntur syllogismi compositi, cum ad simplices reducantur, & ad ppositiones, unde cōstant. Hinc Aristotelis Analytica dicuntur.

ἀνάμμα.) Ignita, & astra cætera quidā alij putāt: Solē magno mari, qui sit tardū quoddam incendum: Lunā uerò aqua dulci, quæ sit ære mista, & terræ finitima.

ἀνάμαστούμενοι.) Vix iudices inquisitioe adhibita rem cognouerunt.

ἀνάμαχήμενοι.) At is eū redire iussit, & acceptā cladē iterato prælio corrigere.

ἀνάμαστέρισμα.) Ne quādo Rhegiū nauiges: neq; magnū illud mare trāsmittas.

ἀνάμνησις.) Recordatio est, phāstasmatis seu uisionis inuentio, quæ auspicata ab animo, penetrat usq; ad uita præditū corpus. Recordati enim terroris alicuius obiecti nobis, expallescimus: & nauigationis recordati, nauescamus. Ac quomodo dicimus in recordatione ab animo proficisci motum? An quasi non ille ipse recordetur? sed ut de sensibus dicimus? Motus enim profectus ab ijs quæ sentiuntur, ad illud usq; trāsit, in quo iudicandi & sentiēdi sita est facultas. Is uerò spiritus est. Eodem modo & de recordatiōe dicimus, à spiritu, in quo animus & principium motus sit, in recordatione fieri secus, quā in sensu. Vbi enim definit sensus, ibi principiū est recordationis, quæ est uis inuentio, cum existeret in spiritu. In eo enim uis existunt, in quo & sentiens anima est constituta. Ab his igitur quæ in spiritu sunt, qui animæ sedes est, reliquijs, quæ uis dicimus, reliquias è sensuum apprehensionibus tenet. Ab his principium motionis in recordatione oritur. Repetens igit uisum,

Proportio

Definitio

Obiectum
interius ad
recor. animo
ne diffundit.

Epaphroditus liberos abeca.

Vestitus ab-feruans.

Diuisio

illu-

d quod

quod prius habuit, hoc est, eū qui prius fuit in spiritu locum, recordatur, & per quod instrumentum id sentiebat. atq; ita aethiē corpus unā se censit instrumento.

αἰσθητικόν.) Eos uī grassantes & fores amolientes, ecce dracones maximi represserunt.

ἀνάνης.) Ananus zelotas in templum edclusos, praesidio imposito, obfidebat.

ἀνεπιθυμίης.) Impetum Romanorū nemo sustinere ac propulsare poterat. *ἀσάνης.*) lucunda & delectantia dicimus facilia & expedita: Molestia uetō, ardua, aduersa, difficilia.

ANAXAGORAS, Anaximenes Mile-
sij discipulus, uir doctus, Hegesibuli fi-
lius, Clazomenus, cognomēto MENS,
quod in materiam & mentē retum omnī
custodem diceret. Hic ille est, qui Solem
ignitū esse nāssam dixit: hoc est ignem
lapidem. Pulsus est autē athenis, quam-
uis Pericle patrono: & Lampfacum pro-
fectus, annos LXX natus, inedia sibi ne-
tem cofeuiuit. Fuit autem ab Arhenien-
sibus in carcerem coniectus, ut qui no-
uam de Deo, hoc est de Sole, opinionē
afferret. Idem Anaxagoras, in Olympijs,
cum minimē plueret, uellere testis sta-
dium ingressus, tempestatem imminen-
tē sic praedecere uoluit: aliaq; multa
praedixit. Hic patria Clazomena, agros suos
gregibus & camelis depascendos reli-
quit. de quo Apollonius Tyanensis di-
xit, eū ouibus potius quam hominibus
fuisse philosophatū. At Thebanus Cra-
tes opes suas demersit, ut uec pecudib.
nec hominibus essent usui.